terras meas de le Tempil in Legbernarde, et terras de Butland, infra vicecomi-

tatum de Edynburgh, ad terminum decern annorum plenarie consequentium, et

pacifice complendorum a data presencium, pro quadam summa peuunie michi pre

mauibus per dictum dominum Willelmum gratanter persoluta et in vsum meum
conuersa; transactis vero dictis decern annis, noueritis me extunc assedasse et ad

firmam dimisisse omnes et singulas terras prenominatas cum pertinenciis predicto

domino Willelmo ad terminum sex annorum ab inde plenarie et pacifice complen-

dorum pro duabus marcis sterlingorum, michi, heredibus aut assignatis meis, annu-

atim soluendis apud Hawthordene proporcionaliter ad festa Pentecostes et sancti

Martini in yeme, termino vero introitus predicti domini Willelmi incipiente in

festo Pentecostes proximo futuro a data presencium : Tenendas et habendas

omnes terras predictas cum pertinenciis durantibus terminis predictis dictis domino

Willelmo, heredibus et assignatis suis, a me et heredibus meis et meis assignatis,

libere, quiete, integre, bene et in pace, cum omnibus et singulis libertatibus, com-

moditatibus, aysiamentis ac iustis pertinenciis quibuscunque, tarn non nominatis

quam nominatis, tam sub terra quam supra terrain, ad easdem cum pertinenciis spec-

tantibus seu quoquo modo spectare valentibus in futurum : Et ego vero predictus

Johannes, mei [heredes] et mei assignati, predictas terras cum pertinenciis durante

termino predicto, predictis domino Willelmo, heredibus et assignatis suis, contra

omnes gentes mortales warantisabimus, acquietabimus et defendemus : In cuius rei

testimonium sigillum meum presentibus est appensum : Data apud Lynlythcv,

primo die mensis Aprilis anno Domini millesimo cccmo octogesimo sexto.

20. Lease by John of Melville, lord of that ilk, to Sir William of Douglas
of Strabrock, knight, of the lands of Hawthornden, and others. 10th

July 1399.

Be it made kende til al that thir letteris heris and seis that I, John of Malvile,

lorde of that ilke, has set and to ferme has latyn, and throw thir presentis letteris

settis and to ferme lattis, al my landis the qwhilkis I hafe and ar myne in Haw-
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thorndene, lyande within the schirrafdome of Edynburgh, and al my landis that I

hafe and ar myne in the Grevistoune, lyande within the schirrafdome of Peblis, with

the apportenance, to my cosyne Schir Williame of Douglas of Strabroke, knycht,

for the terme of ten zere next eftir folowande the oyse of his take made of tha